



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรธรส
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๑๔๓/๒๕๖๖
วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดในบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา และบริเวณบ่อน้ำพุร้อนเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๕๕	รายการ	-	๒๘,๓๗๗.๐๐
(สองหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๖,๕๒๐.๕๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๘๕๖.๔๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘,๓๗๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๒๑๔๓๐๘ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๕ รายการ เพื่อใช้ในการซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุดในบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา และบริเวณบ่อน้ำพุร้อนเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....
(นางสาวพิมพ์ลักษณ์ สุขสวัสดิ์).....ผู้สั่งซื้อ

หัวหน้าฝ่ายนิติการ รักษาราชการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒๑ ก.พ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....
(นายชีว เหลืองภทรวงษ์)
ผู้รับใบสั่งซื้อ

๒๑ ก.พ. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๒๑๔๓๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๒๕๒๓๖๓

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง เลขที่...../2566

ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

วันที่.....21.....กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าสแตนเลส+สะดืออ่าง ยี่ห้อ DONMARK	4	ชุด	450.00	1,800.00
2.	สายชักโครก ยี่ห้อ AMAZON	2	เส้น	75.00	150.00
3.	ลูกลอยชักโครก ยี่ห้อ USA	3	ชุด	420.00	1,260.00
4.	รังผึ้งท่อน้ำ 2" ยี่ห้อ MOKOTO	2	แผ่น	20.00	40.00
5.	ชุดฝักบัวชำระ ยี่ห้อ AMAZON	4	ชุด	200.00	800.00
6.	เทปพันเกลียว (ม้วนใหญ่) ยี่ห้อ INDY	10	ม้วน	30.00	300.00
7.	ท่อ PVC 8.5 Ø 1" x 4.00 ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	4	ท่อน	100.00	400.00
8.	ข้อลด 1" 1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	1	ตัว	10.00	10.00
9.	สามทาง Ø 1" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	1	ตัว	18.00	18.00
10.	สตีปวาล์ว ผม. Ø 1/2" ยี่ห้อ SANWA	10	ตัว	135.00	1,350.00
11.	ประตุน้ำพวงมาลัย 1" ยี่ห้อ SANWA	3	ตัว	380.00	1,140.00
12.	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 1" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	8	ตัว	9.00	72.00
13.	กาวต่อท่อจุ 250 กรัม ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	4	กป.	185.00	740.00
14.	ข้อต่อตรง Ø 1" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	6	ตัว	10.00	60.00
15.	วาล์ว PVC Ø 1" ยี่ห้อ TF	5	ตัว	75.00	375.00
16.	สะดืออ่างล้างมือ ยี่ห้อ MOKOTO	8	ชุด	100.00	800.00
17.	ชุดกรองกลิ่นใต้อ่าง ยี่ห้อ DONMARK	4	ชุด	450.00	1,800.00
18.	สามทาง GS Ø 1/2"	1	ตัว	30.00	30.00
19.	นิเปิ้ล GS Ø 1/2"	2	ตัว	18.00	36.00
20.	ข้องอ GS Ø 1/2"	1	ตัว	20.00	20.00
21.	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	5	ตัว	5.00	25.00
22.	ก๊อฟก้ามปู 1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	12	ตัว	4.00	48.00
23.	ฟูก PVC #7 ยี่ห้อ MODEL	1	กล่อง	20.00	20.00
24.	ท่อ PVC 8.5 Ø 1/2" x 4.00 ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	10	ท่อน	60.00	600.00
25.	สามทาง Ø 1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	3	ตัว	8.00	24.00
26.	ข้องอ Ø 1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	10	ตัว	6.00	60.00
27.	ท่อน้ำทิ้งอเนกประสงค์ (อย่างดี) ยี่ห้อ STILL	1	เส้น	125.00	125.00

(ลงชื่อ).....ณัฏฐา.....พยาน
 (นางสาวณัฏฐา เข็มหมั่นหมัด)
 (ลงชื่อ).....ปิยะธิดา.....พยาน
 (นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง เลขที่.....00143/2566

ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

วันที่.....21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
28 .	ท่อ PVC 5 Ø 1.1/2" x 4.00 ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	4	ท่อน 115.00	460.00
29 .	ข้องอบาง 90° Ø 1.1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	8	ตัว 12.00	96.00
30 .	สเปรย์เนกประสงค์ ยี่ห้อ SONAX	5	กป. 200.00	1,000.00
31 .	สเปรย์ดำ ยี่ห้อ RED FOX	1	กป. 60.00	60.00
32 .	ชุดชำระชนิดฝิ่ง ครบชุด ยี่ห้อ AMAZON	1	ชุด 350.00	350.00
33 .	ท่อ PVC 13.5 Ø 1.1/2" x 4.00 ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	2	ท่อน 225.00	450.00
34 .	ท่อ PVC 13.5 Ø 1" x 4.00 ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	2	ท่อน 135.00	270.00
35 .	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1" ยี่ห้อ KITZ	3	ตัว 650.00	1,950.00
36 .	ข้อต่อตรง Ø 1.1/2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	2	ตัว 17.00	34.00
37 .	ซิลิโคนขาว ยี่ห้อ BOSNY	4	หลอด 150.00	600.00
38 .	ชุดฝักบัวชำระ สแตนเลส ยี่ห้อ STILL	2	ชุด 450.00	900.00
39 .	ก๊อมน้ำ Sanwa 1/2" ยี่ห้อ SANWA	5	ตัว 135.00	675.00
40 .	พลั่วขวาล์วโกปัสสาวะชาย ยี่ห้อ DONMARK	2	อัน 750.00	1,500.00
41 .	ข้องอบาง 45° Ø 2" ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	4	ตัว 16.00	64.00
42 .	ท่อ PVC ชั้น 5 Ø 2" x 4.00ม. ยี่ห้อ ท่อน้ำไทย	1	ท่อน 175.00	175.00
43 .	ใบเลื่อย (อย่างดี) ยี่ห้อ BAHCO	2	ใบ 55.00	110.00
44 .	ตะขอยึดอ่าง	1	ชุด 75.00	75.00
45 .	โซ้คประตูบานเปลือย	1	ชุด 2,250.00	2,250.00
46 .	คีมผูกลวด (อย่างดี) ยี่ห้อ GIANT	2	อัน 135.00	270.00
47 .	ค้อนค้ำไฟเบอร์ ยี่ห้อ INDY	2	อัน 280.00	560.00
48 .	ตลับเมตร 5 เมตร ยี่ห้อ INDY	2	อัน 320.00	640.00
49 .	ถุงมือหนัง	2	คู่ 120.00	240.00
50 .	โซดาไฟ ยี่ห้อ นก	10	ถุง 75.00	750.00
51 .	ถุงมือผ้า	5	15.00	75.00
52 .	โซควงแฉก (อย่างดี) ยี่ห้อ CHAMPION	2	อัน 180.00	360.00
53 .	โซควงแบน (อย่างดี) ยี่ห้อ CHAMPION	2	อัน 180.00	360.00
54 .	คีม 3 อย่างแดง ยี่ห้อ กุหลาบ	2	อัน 550.00	1,100.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางสาวพิมพ์ลักษณ์ สุขสวัสดิ์)

(นางสาวณัฐวรา เข็มเน้นหมัด)

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

(นางสาวพิมพ์ลักษณ์ สุขสวัสดิ์)

(นางสาวณัฐวรา เข็มเน้นหมัด)

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง เลขที่.....00143/2566

ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

วันที่.....21.....กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
55 .	เกลียวปล้อยปลายสว่าน ขนาด 1" (จ. 500 ตัว) ยี่ห้อ SUG	2	กล่อง	450.00	900.00
				ราคาสินค้า	26,520.56
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,856.44
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,377.00

สองหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

หมายเหตุ เป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ)..... ..... ผู้ซื้อ

(นางสาวนิมพิลักษณ์ สุขสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายนิติการ สำนักวิชาการแผน

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ นายวิชาญ ตรีทอง

นายก อบจ.บุรีรัมย์

(ลงชื่อ)..... ..... พยาน

(นางสาวณัฐรา เต็มแก่นหมัด)

(ลงชื่อ)..... ..... พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)